Februar '18

Einnahmen:

Spendentopf:

Sina G.
Annika A.
Meike A.
Marion G.
Dominique G.
Kersten R.

Hannelore K.

Schutzgebiihren:

Marianne H.
Carin E.
Heike B.
Isabell S.
Bernd W.
Hannes C.
Marion W.
Annika A.

Kastrationsaktion

Diana M.
Sandra F.
Marion G.
Birgit L.
Verena M.
Marlies S.
Jessica R.
Andrea K.
Anja K.
Birgit L.

Liliana U.

Aktion "Reise"

Maria B.
Doris W.
Matthias S.
Meike A.
Birgit L.

Tierschutzgruppe Herzensmenschen e.V.

Datum: Betrag: Verwendungszweck

01.02.2018 (Paypal) 10,00 € Spendentopf
01.02.2018 (Paypal) 10,00 € Spendentopf
01.02.2018 (Paypal) 30,00 € Spendentopf
02.02.2018 (Paypal) 50,00 € Spendentopf
05.02.2018 5,00 € Spendentopf
09.02.2018 15,00 € Spendentopf
15.02.2018 10,00 € Spendentopf
02.02.2018 300,00 € Molly
05.02.2018 300,00 € Lucy
08.02.2018 250,00 € Bob
12.02.2018 310,00 € Pip
12.02.2018 150,00 € Ochila (Anzahlung)
14.02.2018 310,00 € Elsa
16.02.2018 150,00 € Ochila (Restzahlung)
19.02.2018 100,00 € Sissi
01.02.2018 (Paypal) 10,00 € Kastration
02.02.2018 30,00 € Kastration
02.02.2018 (Paypal) 60,00 € Kastration
04.02.2018 (Paypal) 100,00 € Kastration
04.02.2018 (Paypal) 30,00 € Kastration
05.02.2018 30,00 € Kastration
07.02.2018 (Paypal) 30,00 € Kastration
08.02.2018 (Paypal) 30,00 € Kastration
12.02.2018 25,00 € Kastration
18.02.2018 100,00 € Kastration
20.02.2018 20,00 € Kastration
11.02.2018 (Paypal) 25,00 € Reise
14.02.2018 50,00 € Reise (Mirela)
15.02.2018 (Paypal) 50,00 € Reise
16.02.2018 (Paypal) 50,00 € Reise
18.02.2018 100,00 € Reise

130,00 €

1.870,00 €

465,00 €



Claudia S.

Aktion "Namenspaten'

Maike B.

Beate V.

Anja K.

21.02.2018

26.02.2018

27.02.2018

27.02.2018

Versorgung Welpen Focsani

Anja S.

Mitgliedsbeitrag

Sandra F.

Sonstige Spenden
Saskia G.

Renate L.
Maike B.

Ausgaben:

Ubernahmevertrige

Care for Dogs (Delia Botea)

Mirela Mistodinis
Ana Maria Radulescu
Mirela Mistodinis

Ana Maria Nica

Tierarztkosten

TA Ana Maria Nica
TA Hiltrud Richter

28.02.2018

02.02.2018

09.02.2018 (Paypal)
09.02.2018
28.02.2018

14.02.2018

14.02.2018
14.02.2018
16.02.2018
16.02.2018

06.02.2018
23.02.2018

50,00 € Reise
Namenspatenschaft

20,00 € "Jack"
Namenspatenschaft

10,00 € "Neala"
Namenspatenschaft

10,00 € "Merlin"
120,00 € 6 Welpen + Mama

10,00 € Mitgliedsbeitrag 2018

50,00 € Spende
25,00 € Spende
50,00 € Spende Versorgung

Welpen Mirela

325,00 €

40,00 €

120,00 €

10,00 €

125,00 €

I Einnahmen gesamt:

3.085,00 €!

300,00 € Ubernahme Balto, Ochila,

Elsa

85,00 € Ubernahme Angelo
50,00 € Ubernahme Molly
170,00 € Ubernahme Bob, Pip
50,00 € Ubernahme Lucy
810,00 € 27 Kastrationen
77,95 € TA-Kosten Pflegestelle
Sissi

655,00 €

887,95 €



Sonstige Ausgaben

Uelzener Versicherung

Zooplus

Easystempel.de

Anja Plster
Wolters Cat and Dog

Skatbank

Transport

Road Trip To Happiness

Road Trip To Happiness

01.02.2018

01.02.2018

13.02.2018
16.02.2018

16.02.2018

28.02.2018

09.02.2018

14.02.2018

200,35 €

95,00 €

11,50 €
25,00 €

520,33 €

1,20€

300,00 €

500,00 €

Haftpflichtversicherung
fir Hunde auf
Pflegestellen

Kauf von Transportboxen
+ Futter fur
Tierschiitzerin Mirela
Mistodinis

Stempel mit Logo

Trainerin, Einschatzung
Balu (Saskia Griindler)
Bestellung
Sicherheitsgeschirre
Kontofiihrungskosten

Transport 9.2. fir Molly,
Angelo, Balto

Transport 16.2. fur
Ochila, Elsa, Angelo, Bob,
Pip

853,38 €

800,00 €

Ausgaben gesamt:

3.196,33 €|




